

Per Buch

Terslev Bygade 33
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2017

Per Buch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Per Buch

Terslev Bygade 33

4690 Haslev

Telefonnummer: 31533171

Fax: 31533171

e-mailadresse: per@moderneenergi.dk

CVR-nr: 36087471

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn

Jernbanegade 46

4600 Haslev

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at mindske det globale CO2 udslip samt det generelle energiforbrug, dette gennem salg af energibesparende produkter, samt rådgivning omkring reduktion af energiforbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 27.356 før skat, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 79.878.

Virksomhedens økonomiske afkast i regnskabsåret anses for delvis tilfredsstillende, dog kunne resultatet være bedre såfremt at der ikke hele tiden laves om på reglerne vedrørende vedvarende energi.

Selskabet har dog formået at lave nogle omstillinger, som forventes at påvirke fremtidige resultater positivt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		318.429	346.080
Eksterne omkostninger		-268.887	-297.771
Bruttoresultat		49.542	48.309
Personaleomkostninger		-9.790	-52.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		39.752	-3.958
Øvrige finansielle omkostninger		-4.680	-1.439
Ordinært resultat før skat		35.072	-5.397
Skat af årets resultat		-7.716	700
Årets resultat		27.356	-4.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		27.356	-4.697
I alt		27.356	-4.697

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		55.250	60.726
Varebeholdninger i alt		55.250	60.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.621	69.935
Andre tilgodehavender			10.748
Tilgodehavender i alt		100.621	80.683
Likvide beholdninger		8.485	53.665
Omsætningsaktiver i alt		164.356	195.074
Aktiver i alt		164.356	195.074

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		27.356	2.522
Egenkapital i alt		77.356	52.522
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		7.716	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.716	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523	7.000
Skyldig selskabsskat		4.061	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.700	135.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.284	142.552
Gældsforpligtelser i alt		87.000	142.552
Passiver i alt		164.356	195.074

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold
